

収支計算書内訳表

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

公益社団法人長井法人会

(単位：円)

科 目	公益事業会計	収益事業会計	法人会計	合 計
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入	0	0	1,250	1,250
基本財産利息収入	0	0	1,250	1,250
特定資産運用収入	0	0	1,931	1,931
特定資産利息収入	0	0	1,931	1,931
会費収入	2,381,335	947,734	1,433,601	4,762,670
正会員受取会費収入	2,369,335	947,734	1,421,601	4,738,670
賛助会員受取会費収入	12,000	0	12,000	24,000
事業収入	91,900	531,000	52,500	675,400
研修事業収入	91,900	7,500	4,500	103,900
広報事業収入	0	80,000	0	80,000
福利厚生事業収入	0	92,500	0	92,500
会員親睦事業収入	0	351,000	48,000	399,000
補助金等収入	4,037,500	0	250,000	4,287,500
県連補助金収入	0	0	250,000	250,000
全法連助成金収入	4,037,500	0	0	4,037,500
負担金収入	0	330,000	314,500	644,500
負担金収入	0	70,000	314,500	384,500
青年・女性部会負担金収入	0	260,000	0	260,000
雑収入	0	0	104,137	104,137
受取利息収入	0	0	429	429
雑収入	0	0	103,708	103,708
事業活動収入計	6,510,735	1,808,734	2,157,919	10,477,388
2. 事業活動支出				
事業費支出	6,632,839	1,957,981	0	8,590,820
給料手当支出	2,385,600	681,600	0	3,067,200
臨時雇賃金支出	125,720	35,920	0	161,640
福利厚生費支出	472,114	134,889	0	607,003
会議費支出	109,128	223,275	0	332,403
旅費交通費支出	445,687	336,923	0	782,610
通信運搬費支出	387,403	71,065	0	458,468
事務委託費支出	190,512	54,432	0	244,944
消耗品費支出	307,921	153,897	0	461,818
印刷製本費支出	376,687	39,132	0	415,819
諸会費支出	60,000	0	0	60,000
賃借料支出	487,200	139,200	0	626,400
保険料支出	3,000	3,120	0	6,120
諸謝金支出	505,435	0	0	505,435
負担金支出	291,000	5,000	0	296,000
寄付金支出	6,789	0	0	6,789
委託費支出	312,875	35,788	0	348,663
会場費支出	72,058	17,280	0	89,338
リース料支出	92,610	26,460	0	119,070
支払手数料支出	1,100	0	0	1,100

(単位：円)

科 目	公益事業会計	収益事業会計	法人会計	合 計
管理費支出	0	0	1,929,323	1,929,323
給料手当支出	0	0	340,800	340,800
臨時雇賃金支出	0	0	17,960	17,960
福利厚生費支出	0	0	67,446	67,446
会議費支出	0	0	848,652	848,652
旅費交通費支出	0	0	28,886	28,886
通信運搬費支出	0	0	32,807	32,807
事務委託費支出	0	0	27,216	27,216
消耗品費支出	0	0	5,227	5,227
印刷製本費支出	0	0	19,567	19,567
諸会費支出	0	0	79,500	79,500
賃借料支出	0	0	69,600	69,600
租税公課支出	0	0	73,200	73,200
負担金支出	0	0	95,260	95,260
寄付金支出	0	0	27,641	27,641
委託費支出	0	0	16,696	16,696
渉外慶弔費支出	0	0	105,704	105,704
表彰費支出	0	0	7,600	7,600
リース料支出	0	0	13,230	13,230
支払手数料支出	0	0	52,331	52,331
事業活動支出計	6,632,839	1,957,981	1,929,323	10,520,143
事業活動収支差額	-122,104	-149,247	228,596	-42,755
Ⅱ 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
投資活動支出計	0	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0	0
Ⅲ 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2. 財務活動支出				
財務活動支出計	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0
当期収支差額	-122,104	-149,247	228,596	-42,755
前期繰越収支差額	0	0	1,060,121	1,060,121
次期繰越収支差額	-122,104	-149,247	1,288,717	1,017,366